

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ernst V. Laursen ApS

Vågøvej 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 14 42 96 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Jan Fabricius Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ernst V. Laursen ApS
Vågøvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 42 96 46
Stiftet: 1. august 1990
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Fabricius Laursen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er køb og salg af brugte biler samt køb og salg af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.565 t.kr. mod -3.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.058.578	368.323
1 Personaleomkostninger	-1.349.226	-1.707.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.312	-4.531
Driftsresultat	-295.960	-1.343.791
Andre finansielle indtægter	2.669.216	2.132.312
Øvrige finansielle omkostninger	-808.067	-4.341.350
Resultat før skat	1.565.189	-3.552.829
Skat af årets resultat	-4	997
Årets resultat	1.565.185	-3.551.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.504.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.610.732
Disponeret i alt	1.565.185	-3.551.832

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	335.638	269.601
Materielle anlægsaktiver i alt	335.638	269.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.191.563	5.750.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.191.563	5.750.746
Anlægsaktiver i alt	10.527.201	6.020.347
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.356.475	985.400
Varebeholdninger i alt	1.356.475	985.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.685	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.012	5.012
Andre tilgodehavender	32	0
Tilgodehavender i alt	286.729	5.012
Likvide beholdninger	36.933.034	40.611.094
Omsætningsaktiver i alt	38.576.238	41.601.506
Aktiver i alt	49.103.439	47.621.853

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	48.588.037	47.083.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>48.849.037</u>	<u>47.342.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.722	42.621
Selskabsskat	0	144.384
Anden gæld	230.680	92.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.402</u>	<u>279.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.402</u>	<u>279.101</u>
Passiver i alt	<u>49.103.439</u>	<u>47.621.853</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	47.083.852	58.900	47.342.752
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	1.504.185	61.000	1.565.185
	200.000	48.588.037	61.000	48.849.037

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.338.150	1.693.951
Andre omkostninger til social sikring	11.076	13.632
	<u>1.349.226</u>	<u>1.707.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>48.910</u>	<u>10.142.653</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-106.752</u>	<u>-44.119</u>
